	Реестр выданных разрешений на строительство за 9 месяцев 2024 г. 

	№ п/п
	Заказчик,

наименование объекта
	Адрес объекта капитального строительства
	Номер разрешения на строительство
	Дата выдачи разрешения на строительство
	Срок действия  разрешения на строительство

	01
	Кузнецов А.Ю.
Комплекс дорожного сервиса мастерская по обслуживанию легковых автомобилей
	ул. Промышленная, д. 52
	21-24-01-2024
	10.01.2024
	10.09.2024

	02
	ООО «Стройтрест»
Служебный гараж
	ул. Промышленная
	21-24-02-2024
	14.02.2024
	14.06.2024

	03
	ООО «Пантеон»
2-х этажное складское здание
	ул. 10 Пятилетки, 17к
	21-24-03-2024 г.
	12.03.2024
	12.03.2026

	04
	Тимофеева Н.В.
Служебный гараж
	ул. Промышленная
	21-24-05-2024
	15.03.2024
	15.09.2024

	05
	ООО «Стройтрест»
Здание шиномонтажа  
	ул. Восточная, 1ж
	21-24-06-2024
	19.03.2024
	19.09.2024

	06
	Пухов Е.В.
Производственное здание
	ул. Промышленная
	21-24-07-2024
	21.03.2024
	06.08.2024

	07
	ООО «СЗ «Стройинвест»
Многоквартирный жилой дом поз. 11 9 микрорайон Западного жилого района г. Новочебоксарск
	ул. Советская
	21-24-08-2024
	03.04.2024
	02.04.2026

	08
	ООО «СЗ «УОР»

Многоквартирный жилой дом поз. 1, поз. 1а 1 микрорайон Западного жилого района и автостоянка
	ул. Советская
	21-24-10-2024
	10.05.2024
	10.11.2028

	09
	ООО «СЗ «СФ «Комплекс»
Многоквартирный дом поз. 3, 3а 2 микрорайон Западного жилого района


	ул. Советская
	21-24-11-2024
	16.05.2024
	16.03.2027

	10
	ООО «Звениговский»
Цех полуфабрикатов
	ул. Промышленная
	21-24-12-2024
	16.05.2024
	16.07.2025

	11
	Григорьева Т.Л.
Производственный корпус
	ул. Промышленная
	21-24-13-2024
	28.05.2024
	28.08.2025

	12
	ООО «СМУ-60»
Многоквартирный жилой дом поз. 2 в группе жилых домов в районе улицы Жени Крутовой г. Новочебоксарск


	ул. Жени Крутовой
	21-24-14-2024
	03.06.2024
	30.07.2026

	13
	ООО «Горизонтконсалт»
Производственный объект
	ул. Промышленная
	21-24-14-2024
	07.06.2024
	07.06.2025

	14
	Аракелян Л.М.
Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-15-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	15
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-16-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	16
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-17-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	17
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-18-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	18
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-19-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	19
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-20-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	20
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-21-2024
	03.06.2024
	03.11.2024

	21
	ООО «Звениговский»
Цех по производству мороженного
	ул. Промышленная
	21-24-22-2024
	19.06.2024
	19.08.2025

	22
	ООО «СМУ-58»
Многоквартирный жилой дом поз .6 в IX микрорайоне Западного жилого района
	Западный жилой район
	21-24-23-2024
	21.06.2024
	21.06.2026

	23
	ООО «Волгастройдевелопмент»
Поз. 6 Жилой дом переменной этажности в  «ЖК «Речной бульвар» г. Новочебоксарск
	Речной бульвар
	21-24-24-2024
	28.06.2024
	28.08.2026

	24
	Девяткин Иван Михайлович

Склад
	ул. Промышленная
	21-24-25-2024
	04.07.2024
	

	25
	ООО «ПластСтрой»

Складское здание
	ул. Промышленная, 30 Г
	21-24-26-2024
	09.07.2024
	

	26
	Игошин Алексей Владимирович

Производственное здание
	ул. Промышленная
	21-24-27-2024
	09.07.2024
	

	27
	ООО «Волжская перекись»
Модернизация системы электроснабжения производства перекиси водорода
	ул. Промышленная
	21-24-28-2024
	10.07.2024
	

	28
	ООО «Прогресс»
Завершение строительства здания бесконтактной мойки автомобилей 6 постов
	ул. Восточная
	21-24-29-2024
	17.07.2024
	

	29
	ООО «Волжская перекись»
Расширение ресиверного парка азота завода по производству  перекиси водорода
	ул. Промышленная
	21-24-30-2024
	23.07.2024
	

	30
	Аракелян Л.М.
Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-31-2024
	24.07.2024
	

	31
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-32-2024
	24.07.2024
	

	32
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-33-2024
	24.07.2024
	

	33
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-34-2024
	24.07.2024
	

	34
	Аракелян Л.М.

Дом отдыха
	ул. Набережная
	21-24-35-2024
	24.07.2024
	

	35
	Оганисян Рушан Аревшатович
	ул. Промышленная
	21-24-36-2024
	24.07.2024
	

	36
	ООО СЗ «СК «СМУ 177»

Жилой дом переменной этажности поз. 2 ул. Восточная г. Новочебоксарск 2 этап строительства. Блок-секции А, Б
	ул. Восточная
	21-24-37-2024
	25.07.2024
	

	37
	Константинов Валерий Валентинович

Здание по производству и хранению металлоизделий
	ул. Промышленная
	21-24-38-2024
	31.07.2024
	

	38
	ООО «Стройкомплекс 21»

Производственно-складское здание №1
	ул. Промышленная, 48 Б
	21-24-39-2024
	01.08.2024
	

	39
	ООО «Стройкомплекс 21»

Производственно-складское здание №2
	ул. Промышленная, 48 Б
	21-24-40-2024
	01.08.2024
	

	40
	ООО «СЗ «СтройИнвест»

Многоквартирный дом поз. 1 в ГЖД в районе ул. Ж. Крутовой
	ул. Ж. Крутовой
	21-24-41-2024
	05.08.2024
	

	41
	ООО «Престиж»

Здание по производству и хранению металлоизделий
	ул. Промышленная
	21-24-42-2024
	12.08.2024
	

	42
	ООО «Управляющая компания «Порядок»

Объект дорожного сервиса
	ул. Промышленная
	21-24-43-2024
	20.08.2024
	

	43
	ООО «СЗ «СФ «Комплекс»

Многоквартирный жилой дом поз. 4, 4аб 2 мкр. ЗЖР
	ул. Советская
	21-24-44-2024
	21.08.2024
	

	44
	ООО «БетонСтройКомплекс»
Растворобетонный узел
	ул. Промышленная, зд. 10
	21-24-45-2024
	22.08.2024
	

	45
	ООО «СК «Мастер-Групп»
Производственное здание со складом
	ул. Коммунальная
	21-24-46-2024
	22.08.2024
	

	46
	ГУП ЧР «БОС» Минстроя Чувашии
Реконструкция аэротенка-смесителя секции А (инв. № 82621) с внедрением процесса нитриденитрификации производительностью до 55 тыс.м3 в сутки
	г.о. Новочебоксарск
	21-24-47-2024
	03.09.2024
	

	47
	ИП Морозов А.К.
Производственное здание 
	ул. Восточная
	21-24-48-2024
	06.09.2024
	

	48
	Филиал ПАО «Россети Волга» - «Чувашэнерго»
Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3-Спутник» и «Новочебоксарская ТЭЦ-3-Порт»
	
	21-24-50-2024
	09.09.2024
	

	49
	ООО «СЗ «СтройИнвест»
Многоквартирный жилой дом поз. 24 в IX мкр. ЗЖР
	
	21-24-51-2024
	20.09.2024
	

	50
	АО «Чебоксарский речной порт»
Производственное здание
	ул. Промышленная
	21-24-52-2024
	27.09.2024
	


